MUNICL'IO 	 - FONE I FAX 0$, INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

• BRASILIA (DF) (61) 34240500 / 34240515 DF 
1 

ISENTO  
FATURA  

FATURA N° 
DUPLICATA 

VENCIMENTO FATURA / DUPLICATA Forma de Pagto. 	Boleto 
N° DE ORDEM VALOR(S) 000064 

4183 03/01/2014 2.768.31 

DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 
VALOR POR EXTENSO 

DESCRIÇÁO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
Locação de Equipamento 	

, 1,000 2.768,31 2.768,31 

aIO" 
Número demonstrativo: 465 	 a 	

) 	
m'tfl ° 2 ,rCl 

Númãrodocontrato:64 	 0e 	O 	9otet0

[...]

F 000068 

41 

Brasília-DF, 30/12/2013. 

n9  068.592.401-72 

RECIBO 

1BUML SVPROR ELEITOPJL 

[IIIIIIIL3J 

Recebi da Comissão Executiva Nacional do PSDB - Partido da Social 

Democracia Brasileira, CNPJ n2  03.653.474/0001-20, a importância de R$ 

1.394,89 (Um mil, trezentos e noventa e quatro reais e oitenta.e nove 

centavos), referentes ao aluguel do mês de dezembro de 2013, do imóvel 

localizado à SDN Shopping Conjunto Nacional, Brasília - DF, sala 5.037. 

Este documento terá validade após o depósito em conta corrente do 

Proprietário Sílvio Luiz Ferreira - Banco do Brasil - Agência n2  .4882-8 -

[...]

Conta Corrente ng 71.274-4). 

RECIBO 

R$ 2.598,85 - Aluguel 

- R$ 69,23 - Imposto 

R$ 2.529,62 	pORELEIL 

OOOO7O'\ 1 
GfS 

Recebi da Comissão Executiva Nacional do PSDB - Partido .da Social 

Democracia Brasileira, CNPJ n2  03.653.474/0001-20, a importância R$ 

2.529,62 (Dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e dois 

centavos), referentes ao aluguel do mês de dezembro de 2013, do imóvel 

localizado à Avenida L2 SLiÍ quadra 607, Ed. Metrópolis, sala 223 e 

garagem 71. 

Este documento terá validade após o depósito em conta corrente do

[...]

- 	 peu?øL SUPERiOR ELEJTDR.AL 

FIL 000071 

RECIBO 	 CFADllS 

Bruto: 	R$10.210,09 
IRRF: 	R$ 1.969,90 
Líquido: 	R$ 8.240,19 

Recebi da Comissão Executiva Nacional do PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira a 
importância liquida de R$ 8.240,19 (Oito mil, duzentos e quarenta reais e dezenove centavos), após 

- o desconto do imposto de renda retido na fonte de R$ 1.969,90 (Hum mil, novecentos e sessenta e 
nove reais e noventa centavos), referente ao aluguel do mês de DEZEMBRO/2013 do imóvel 
localizado à Avenida L2 Sul, Quadra 607, Ed.

[...]

C/C 93 .489-5 

o  14 

1 

-- 

RECIBO 

1RUNJ. SUP1OR EU 

Bruto: 	R$ 10.210 9 
IRRF: 	R$ 2.017 	000072 
Líquido: 	R$ 8.192, O 	cs 

Recebi da Comissão Executiva Nacional do PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira a 
importância líquida de R$8.192,90 (Oito mil, cento e noventa e dois reais e noventa centavos), 
após o desconto do imposto de renda retido na fonte de R$2.0 17,19 (Dois mil, dezessete reais e 
dezenove centavos) referente ao aluguel do mês de DEZEMBRO/2013 do imóvel localizado à 
Avenida L2 Sul, Quadra 607, Ed. Metrópolis, Cobertura 02 e vagas de garagens números 35, 35A,